投稿申し込み書

『神戸薬科大学研究論集　 Libra 』編集委員会　御中

私は「投稿規程」と「原稿執筆要領」に従って、下記の通り、Libra 第　　号への投稿を申し込み

ます。

A．投稿原稿の仮題：

B．投稿原稿の種類

　　□論文　　　□研究ノート　　　□翻訳

　　□その他（書評、資料、学会報告、論説、論評など）

C．投稿原稿の形式概要

　　A1．使用言語

　　　　□日本語　　　□英語　　　□ドイツ語

　　A2．予定枚数

　　　　□原稿用紙（　　　）枚　　　ワープロ用紙（　　字×　　行）（　　　）枚

　　A3．縦書き，横書きの区分（印刷に際しての希望）

　　　　□縦書き　　　□横書き

投稿者の連絡先など

A．投稿者氏名（ふりがな）：

B．投稿者連絡先

　□自宅住所 [郵便番号]　　　　　　　　　　□所属機関住所 [郵便番号]

　□電話 [FAX]番号　　　　　　　　　　　　□電話 [FAX]番号

　□ E-mail アドレス　　　　　　　　　　　　□ E-mail アドレス

申し込み日　　　年　　月　　日

編集委員会使用欄　１．受付年月日：　　年　　月　　日

　　　　　　　　２．受付整理番号（　　　　　　　　）

　　　　　　　　３．担当委員署名（　　　　　　　　）